
rs: DZIENNIK URZĘDOWY. t
W O J E W Ó II Z TWA PILSKIEGO

ISSN 0239-8168

PIŁA, dnia 13 września 1988 r. Nr 13

Treść:
Poz.:

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO

92 - zarządzenie Nr 23/88 Wojewody Pilskiego z dnia 13 września 1988 r» 
w sprawie przeprowadzenia poboru do służby zastępczej w 1988 roku

92

ZARZĄDZENIE NR 23/88 fi-
WOJEWODY PILSKIEGO 

z dnia.13 września 1988 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru do służby zastępczej w 1988 roku.

Na podstawie art,68 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie 
rad narodowych (Dz.U.Nr 41, noz.185), art.33 ust.2 ustawy z dnia 21 listo­
pada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony Polskiej Rzeczypospolitej 
Ludowej (Dz.U. z 1988 r. Nr 30, poz.207), § 1 pkt 3 lit.b rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie określenia upoważnień 
dla terenowych orgariów administracji państwowej o właściwości ogólnej do 
stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz.U.Nr 25, poz.126, zm.Dz.U. z 
1987 r. Nr 2 poz,10) zarządza się, co następuje:

§ 1 '

1. Zarządza się w dniu 28 września 1988 roku na terenie województwa 
pilskiego pobór mężczyzn do służby zastępczej.

2, 0 skierowanie do służby zastępczej mogą ubiegać się poborowi uznani
za zdolnych do służby wojskowej (kat."A"), którzy nie korzystają z jej 
odroczenia - nie później niż do czasu wręczenia karty powołania do 
służby wojskowej lub zasadniczej służby w obronie cywilnej.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIE O 13, po:

§ 2

godz

stopnia

§ U

ćr Zbigniew Rosiński '

Zarządzenie wchodzi'w 
w Dzienniku Urzędowym

upływem 14 dni od daty jego ogłoszenia 
twa Pilskiego.

Wykonanie zarządzenia .powierza się Dyrektorowi Wydziału Społeczno 
Administracyjnego oraz właściwym organom administracji państwowej 
podstawowego.

1. Pobór do służby zastępczej przeprowadzi Rejonowa Komisja Poborowa
w Pile przy współudziale właściwego terenowego organu administracji 
państwowej stopnia podstawowego.

2. Rejonowa Komisja Poborowa w Pile urzędować będzie w Urzędzie Miasta 
Piły, PI.Staszica 1, tel.220-20 w dniu 28 września 1988 roku w 
od 9.00 do 13.00,.

3. Wniosek do pełnienia służby zastępczej umotywowany względami religij 
lub moralnymi poborowy winien złożyć do Rejonowej.Komisji Poborowej., 
a gdy ta nie działa do Wojskowej Komendy Uzupełnię. która przekazu‘ 

■go następnie do właściwej Komisji Poborowej.

Adres Redakcji: Fife, Urząd Wojewódzki Ai, Niepodległości 33 pokój 17, tel. 239-39
Adres Administracji: Piia, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15 

Konto: Narodowy Bonk Polski Oddział Pila 57004-5018-225 Ozterwik Urzędowy Wojewódzwa Pilskiego

Prenumerato roczno 600,— zl, półroczna 350,—- zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez v.ezwa' c ze 
strony Administracji. gdyż rachunków nie wysyła s;ę.
Słeklomacje z pcwcdj nieotrzymania pojerfyńc.’^ rh 
merów należy wnieść do Administracji nc.;..
2 dnie po o*.r7‘naniu następnego z kc* en -

Cena 24 zł

ODBIORCA:


